
Dz-16.0021.23.2020 

 

 

Uchwała Nr XXIII/154/2020 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 25 września 2020 r. 

 
 

 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych  

i remontowych na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce. 
 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478), 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 
 

 

§1. 

 

Wnioskuje się do prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 

2021 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań 

inwestycyjnych i remontowych na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce: 

1) Dokończenie rewitalizacji Plant Bieńczyckich wraz z nawierzchnią alejek. 

2) Placówki oświatowe: 

1. Montaż i wymiana wind towarowych w przedszkolach samorządowych na terenie 

Dzielnicy XVI Bieńczyce; 

2. Adaptacja pomieszczeń po dawnych lokalach mieszkalnych w placówkach 

oświatowych na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce, na potrzeby tych placówek; 

3. Dostosowanie klatek schodowych w placówkach oświatowych na terenie Dzielnicy 

XVI Bieńczyce do przepisów PPOŻ; 

4. Termomodernizacja budynków przedszkoli samorządowych na terenie Dzielnicy XVI 

Bieńczyce; 

5. Projekt i budowa basenu przy budynku Szkoły Podstawowej nr 92 na osiedlu J. Strusia 

19. 

3) Infrastruktura sportowa: 

1. KS Wanda ul. Bulwarowa 39: 

 - wymiana oświetlenia pod balonem na oświetlenie typu LED; 

 - zakup wyposażenia szatni; 

 - remont dachu nad głównym budynkiem; 

            - budowa boiska do bitsocceru; 

2. KS Wanda ul. Odmogile 16: 

 - remont sanitariatów na Hali Sportowej; 



 - zakup sprzętu niezbędnego do funkcjonowania obiektu; 

 - zakup sprzętu sportowego; 

 - uzupełnienie brakujących krzeseł na trybunach. 

4) Budowa i remonty parkingów: 

 1. Osiedle Jagiellońskie: 

 - remont parkingu przed budynkiem 21 przy ul. Królowej Bony. 

 2.  Osiedle Na Lotnisku: 

- budowa parkingu przy stacji TRAFO ul. Wacława Króla 18; 

 3.  Osiedle Kalinowe: 

- remont i poszerzenie parkingu przy budynku 24 od strony ul. Samorządowej oraz 

pomiędzy tym budynkiem a budynkiem 12c oraz ul. Okulickiego; 

 4.  Osiedle Strusia: 

- przebudowa parkingu przy ul. Bogusza, na wysokości budynków 15, 16; 

 5.  Osiedle Kazimierzowskie: 

- remont parkingu przed blokiem 29, 

- remont parkingu przy ul. Andegaweńskiej na wysokości budynku 10; 

 6.  Osiedle Albertyńskie: 

- remont parkingu przy budynku 29 oraz SP 100 i dobudowa dodatkowych miejsc 

postojowych, 

- remont parkingu na ul. Pokrzywki , na wysokości bloków 31, 33 i 34; 

 7.  Osiedle Niepodległości: 

- remont części parkingu przy ul. Pokrzywki naprzeciwko budynku 14 oraz na długości 

od 11 do 13; 

 8.  Osiedle Wysokie: 

- remont parkingu pomiędzy ul. Dunikowskiego a ul. Złoczowską, na wysokości 

budynku 8; 

5) Remonty nakładkowe: 

1. Andegaweńska, 

2. Gustawa Pokrzywki, 

3. Małego Księcia, 

4. Królowej Bony, 

5. Anny Jagiellonki, 

6. Spytka z Melsztyna, 

7. Rozalii Celakówny, 

8. Józefa Bogusza, 

9. Franciszka Ptaka, 

10. Złoczowska, 

11. Marka Sycha, 

12. Braci Schindlerów, 

13. Barbary Radziwiłłówny, 



14. Wacława Króla, 

15. Kaczeńcowa, 

16. Uniwersału Połanieckiego (dokończenie remontu), 

17. Broniewskiego (dokończenie remontu), 

18. Obrońców Krzyża (fragmenty ze zniszczoną nawierzchnią), 

19. al. gen. Władysława Andersa (po stronie os. Albertyńskiego oraz przystanek 

autobusowy DH Wanda), 

20. Kocmyrzowska (od Ronda Kocmyrzowskiego do ul. Bulwarowej, obie relacje). 

6) Remonty chodników: 

1. Wzdłuż al. gen. Władysława Andersa; 

2. Wzdłuż ul. Xawerego Dunikowskiego. 

7) Przebudowa ulicy Fatimskiej - do zadania wykonany został projekt. 

8) Budowa i remonty ogródków jordanowskich: 

1. Wykonanie ogródka jordanowskiego wraz z terenem rekreacyjnym na działce 24/13 

obr. 8 jedn. ew. Nowa Huta (przy ul. Łopackiego) – do zadania wykonany został 

projekt;  

2. Remont ogródka jordanowskiego os. Jagiellońskie przy Szkole Podstawowej nr 101; 

3. Remont ogródka jordanowskiego os. Kazimierzowskie 7. 

9)  Remonty oświetlenia: 

1. os. Albertyńskie; 

2. os. Niepodległości; 

3. os. Kościuszkowskie. 

10)   Projekt oraz wykonanie przyłącza do światłowodu miejskiego Komisariatu VII Policji  

  w Krakowie. 

§2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Wskazane w uchwale zadania są zbiorem zadań wskazanych w uchwałach Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce w latach ubiegłych oraz w roku bieżącym.  

Fundusze przeznaczane rokrocznie do dyspozycji Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce są 

niewystarczające do pokrycia szeregu remontów oraz inwestycji na terenie dzielnicy. 

Realizacja zadań zawartych w niniejszej uchwale jest odpowiedzią na wnioski oraz 

oczekiwania mieszkańców dzielnicy.  


